1º, Parágrafo único, da Lei n. 6.715, de 11 de

novembro de 2021, publicada no DIOGRANDE 6.462, de 12 de novembro de

2021, que autoriza abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$

28.564.000,00.

Art. 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar, no valor de R$

14.945.000,00 (quatorze milhões, novecentos e quarenta e cinco mil

reais), para a unidade mencionada no Anexo Único deste Decreto.

    Parágrafo Único - A suplementação será compensada na forma do

inciso III, do   § 1º, do art. 43, da Lei (nacional) n. 4.320/64, conforme

anulação mencionada no Anexo que trata este artigo.